
MC TOUR 2021 - Sabato 9 Ottobre 2021 - GOLF CLUB MONTELUPO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING PRIMA CATEGORIA 

Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank
1 BACCI STEFANO MONTELUPO 11 S 38 25
2 SANTETTI FERDINANDO MONTELUPO 12 S 37 20
3 BADI GIOVANNI MONTELUPO 7 S 34 18
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MC TOUR 2021 - Sabato 9 Ottobre 2021 - GOLF CLUB MONTELUPO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING SECONDA CATEGORIA 

Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank
1 COLLAZZO ANTONIO QUARRATA 15 S 41 25
2 MARINI MICHELE PARCO FIRENZE 18  37 20
3 MARTINETI GIACOMO QUARRATA 21 S 36 18
4 BONINI MATTEO PARCO FIRENZE 21  35 15
5 PIANI FRANCESCO CENTANNI 22  35 12
6 PARASCA MARIA MONTELUPO 20  L 35 10
7 UMILIANI ANDREA PARCO FIRENZE 19 S 34 8
8 MONTEMURRO GUIDO PARCO FIRENZE 17  33 6
9 BARLUZZI MARCO QUARRATA 14 S 30 5

10 ROSELLI CORRADO MONTELUPO 15 S 29 4
11 BELLACCI STEFANO MONTELUPO 20 S 28 3
12 PASOLINI GUIDO BELLOSGUARDO 19  25 2
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MC TOUR 2021 - Sabato 9 Ottobre 2021 - GOLF CLUB MONTELUPO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING TERZA CATEGORIA 

Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank
1 COSTA NAZZARENO MONTELUPO 24  40 25
2 VATA ADRIANA QUARRATA 33  L 34 20
3 FONDATORI FRANCESCO QUARRATA 36  34 18
4 ARMENTANO AURELIO CENTANNI 20 S 33 15
5 BRONZINI GINO PARCO FIRENZE 29 S 33 12
6 PARENTI GAIA CENTANNI 30 S L 32 10
7 CORTI MAURIZIO PARCO FIRENZE 23 S 32 8
8 ERCOLI AURORA CENTANNI 26 S L 30 6
9 PARISE GIUSEPPE COSMOPOLITAN 30  26 5

10 BAGGIANI ALICE CENTANNI 36  L 21 4
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MC TOUR 2021 - Sabato 9 Ottobre 2021 - GOLF CLUB MONTELUPO

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING LORDO

Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank
1 COLLAZZO ANTONIO QUARRATA 15 S 28 25
2 BACCI STEFANO MONTELUPO 11 S 27 20
3 BADI GIOVANNI MONTELUPO 7 S 27 18
4 SANTETTI FERDINANDO MONTELUPO 12 S 25 15
5 MARINI MICHELE PARCO FIRENZE 18  19 12
6 BARLUZZI MARCO QUARRATA 14 S 18 10
7 MONTEMURRO GUIDO PARCO FIRENZE 17  18 8
8 ARMENTANO AURELIO CENTANNI 20 S 17 6
9 COSTA NAZZARENO MONTELUPO 24  17 5

10 MARTINETI GIACOMO QUARRATA 21 S 17 4
11 BONINI MATTEO PARCO FIRENZE 21  16 3
12 PARASCA MARIA MONTELUPO 20  L 16 2
13 CORTI MAURIZIO PARCO FIRENZE 23 S 15 1
14 UMILIANI ANDREA PARCO FIRENZE 19 S 15 1
15 PIANI FRANCESCO CENTANNI 22  15 1
16 ROSELLI CORRADO MONTELUPO 15 S 14 1
17 BELLACCI STEFANO MONTELUPO 20 S 11 1
18 PASOLINI GUIDO BELLOSGUARDO 19  11 1
19 BRONZINI GINO PARCO FIRENZE 29 S 11 1
20 FONDATORI FRANCESCO QUARRATA 36  10 1


